신상품New Products
AIR-OPERATED FINE PINCH VALVE HYA SERIES
에어 오퍼레이트식 파인 핀치 밸브
HYA 시리즈
CC-1508K
공압 기술을 응용한 파인 핀치 밸브
 유지 관리 용이
슬릿부가 스프링으로 가동
간단하게 튜브의 탈착이 가능합니다.
 폭넓은 튜브에 대응
공압 구동으로 높은 Seal 하중을 실현
다양한 튜브에 대응 가능합니다.
단일 사용 용도에 최적
주변 환경의 열 영향 없이 유체를 제어할 수 있습니다.
형번 적용 튜브 외경
HYA-※1※ 1/8"~7/32"
(φ3~φ6)
HYA-※2※ 1/4"~3/8"
(φ6~φ10)
HYA-※3※ 7/16"~9/16"
(φ10~φ15)
1
에어 오퍼레이트식 파인 핀치 밸브
HYA Series
● NC(노멀 클로즈)형, NO(노멀 오픈)형,
복동 작동형
● 적용 튜브 외경:
1/8"~7/32", 1/4"~3/8", 7/16"~9/16"
사양
항목 HYA-1 HYA-2 HYA-3
작동 방식 NC
(노멀 클로즈형)
NO
(노멀 오픈형) 복동 작동형
사용 압력 MPa 0~0.1(주1)
유체 온도 ℃ 0~40(동결 없을 것)
주위 온도  ℃ 5~40
빈도 회/min 30 이하
취부 자세 자유자재
파일럿 유체 압축 공기
파일럿 유체 압력 MPa 0.35~0.5 0.2~0.4
권장 튜브(주2) PharMed BPT Tubing
TYGON 3350 Tubing
주1: 튜브에 따라 최고 사용 압력이 다르므로 사용되는 튜브의 사양을 확인하여 주십시오.
주2: C-Flex 튜브나 기타 튜브를 사용할 때는 CKD로 문의하여 주십시오.
기종별 사양
기종 형번 적용 튜브 외경 파일럿 접속 구경 질량(kg)
HYA-11※
1/8"~ 7/32"
(φ3~φ6)
M5
0.32
HYA-21※ 0.2
HYA-31※ 0.2
HYA-12※
1/4"~ 3/8"
 (φ6~ φ10)
0.5
HYA-22※ 0.3
HYA-32※ 0.3
HYA-13※
7/16"~ 9/16"
(φ10~ φ15)
Rc1/8 0.83
HYA-23※
M5
0.42
HYA-33※ 0.42
기호 내용
A  작동 방식
1 노멀 클로즈형
2 노멀 오픈형
3 복동 작동형
B  적용 튜브 외경
1 1/8"~7/32"(φ3~φ6)
2 1/4"~3/8"(φ6~φ10)
3 7/16"~9/16"(φ10~φ15)
C  튜브 한쪽 두께
B  적용 튜브 외경
1 2 3
1 1/32"
(0.79mm) ● ●
2 1/16"
(1.59mm) ● ● ●
3 3/32"
(2.38mm) ● ●
4 1/8"
(3.18mm) ●
C  튜브 한쪽 두께
B  적용 튜브 외경
HYA 1 1
A  작동 방식기종 형번
1
1
● NC(노멀 클로즈)형
● NO(노멀 오픈)형
● 복동 작동형
X
Y
YX
형번 표시 방법
HYA Series
내부 구조 및 부품 리스트
품번 부품 명칭 재질
1 액추에이터 조립 - SSD2
2 브래킷 SUS304 스테인리스
3 밸브 A A5056 알루미늄
4 조인트 SUS303 스테인리스
5 밸브 B POM 폴리아세탈 수지
6 홀더 스프링 SUS304 스테인리스
7 홀더 POM 폴리아세탈 수지
8 평행 핀 SUS303 스테인리스
외형 치수도
형번 A B C D E F G H J K L M N P